


VZ213N / OU
VZ11WN / OU

VZ11SON / OU

VZ11TN / OU

VZ333NX / OU

チェア
W40×D48.5×H82 SH41

VZ213N
¥40,700（税込）

テーブル
W135×D85×H70 T3

VZ332NX
¥118,800（税込）

W150×D85×H70 T3

VZ333NX
¥132,000（税込）

W165×D85×H70 T3

VZ334NX
¥143,000（税込）

W180×D85×H70 T3

VZ335NX
¥154,000（税込）

ソファ2P
W147×D77.5×H78.5 SH37 AH53

　
専用布
B
C
E
本革A
本革B

背カバー（専用布）
座カバー（専用布）

※トレント（専用布）の場合、特別価格となります。
※本革仕様の場合、クッションの中央にステッチが入ります。

¥209,000
¥217,800
¥231,000
¥257,400
¥360,800
¥404,800

¥33,000
¥37,400

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

VZ11WN

ソファ3P
W170×D77.5×H78.5 SH37 AH53

VZ11SON
専用布
B
C
E
本革A
本革B

背カバー（専用布）
座カバー（専用布）

※トレント（専用布）の場合、特別価格となります。
※本革仕様の場合、クッションの3等分の位置にステッチが入ります。

¥228,800
¥239,800
¥259,600
¥294,800
¥404,800
¥459,800

¥36,300
¥40,700

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

リビングテーブル
W100×D50×H40 T2.5

VZ11TN
¥68,200（税込）

主材：ホワイトオーク　塗色：ポリウレタン樹脂塗装（＊1）
＊ポリウレタン樹脂塗装のあとに（＊1）と記載されている商品は10%アップの価格でオイル仕上げにも対応しています。
＊塗色・張り布の詳細は、飛驒産業公式WEBサイト、または店頭のサンプルにてご確認ください。 2021.10


